
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯКОВЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ШКОЛА УСПЕХА» 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

Выписка из приказа 

 

«09» января 2023 г.                                  №3/4 

 

 

О зачислении в кружки внеурочной деятельности 

и дополнительного образования 

 

На основании личных заявлений родителей, приказываю: 

1. Зачислить в объединения внеурочной деятельности: "Юный биолог", 

"Занимательная химия", "Юный инженер". 

2. Зачислить в объединения дополнительного образования: "Разговор о 

правильном питании", "Эколята". 

3. Информацию о детях вы можете уточнить у администрации школы, так 

как информация защищена законом о персональных данных. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


